República Argentina  (en adelante LAS SUCURSALES) desde el 02 de octubre de 2025 al 05 de noviembre del
2025 inclusive (en adelante VIGENCIA).

5) MECÁNICA DE PARTICIPACIÓN-CHANCES
A) Para participar, los asociados deberán realizar una compra mínima de PESOS QUINCE MIL  ($15.000) de

cualquier producto, en alguna de LAS SUCURSALES de LA COOPE.
B) Por cada  QUINCE MIL PESOS ($15.000) de compra en LAS SUCURSALES se asignará una (1) chance

mediante la entrega de (1) cupón.
C) Además, si el tique es abonado en LAS SUCURSALES con la aplicación móvil miCoope y/o con las tarjetas de

Crédito Coopeplus y/o BBPS,  se le asignarán tres (3) chances extra  por tique, siempre que se cumplan las